
WÓJT
GMINY LEŚNIOWia

22- i U Leśniowice

GK.6840.5.2014

Leśniowice, 20 listopada 2014 r.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości

gruntowej stanowiącej własność Gminy Leśniowice

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, póz. 2108, z późn. zm.) podaję do publicznej

wiadomości, że w dniu 12 listopada 2014 r. w siedzibie Urzędu Gminy Leśniowice, zgodnie

z ogłoszeniem z dnia 8 października 2014 r. odbył się I przetarg ustny nieograniczony na

sprzedaż nieruchomości, oznaczonej jako działka ewid. nr 115/2 obręb Sielec o pow. 0,30 ha,

KW ZA l K/0003 0062/5. Do przetargu dopuszczono dwóch oferentów.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 5 200 zł. brutto (słownie: pięć tysięcy

dwieście zł.)- Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 9 700 zł. (słownie: dziewięć

tysięcy siedemset zł.).

Nabywcą nieruchomości został Pan Grzegorz Żukowski, zam. Sielec.

WCbjT

Wteslaw Rddzięctak



WÓJT
GMINY LŁŚNiOWICE

22-122 Leśniowice

GK.6840.4.2014

Leśniowice, 20 listopada 2014 r.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości

gruntowej stanowiącej własność Gminy Leśniowice

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, póz. 2108, z późn. zm.) podaję do publicznej

wiadomości, że w dniu 12 listopada 2014 r. w siedzibie Urzędu Gminy Leśniowice, zgodnie

z ogłoszeniem z dnia 8 października 2014 r. odbył się I przetarg ustny nieograniczony na

sprzedaż nieruchomości, oznaczonej jako działka ewid. nr 26 obręb Kasiłan o pow. 0,18 ha,

KW ZA l K/00058972/9. Do przetargu dopuszczono jednego oferenta.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 3 000 zł. brutto (słownie: trzy tysiące zł.).

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 3 030 zł. (słownie: trzy tysiące trzydzieści

Z}.).

Nabywcą nieruchomości został Pan Krzysztof Łygas, zam. Kasiłan.



WÓJT
GMINY LEŚNIOWICE

Leśniowice, 20 listopada 2014 r.

GK.6840.3.2014

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości

gruntowej stanowiącej własność Gminy Leśniowice

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, póz. 2108, z późn. zm.) podaje do publicznej

wiadomości, że w dniu 12 listopada 2014 r. w siedzibie Urzędu Gminy Leśniowice, zgodnie

z ogłoszeniem z dnia 8 października 2014 r. odbył się I przetarg ustny nieograniczony na

sprzedaż nieruchomości, oznaczonej jako działka ewid. nr 268 obręb Kasiłan o pow. 0,28 ha,

KW ZA1K/00058972/9. Do przetargu dopuszczono jednego oferenta.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 4 500 zł. brutto (słownie: cztery tysiące

pięćset zł.). Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 4 550 zł. (słownie: cztery

tysiące pięćset pięćdziesiąt zł.).

Nabywcą nieruchomości został Pan Paweł Bis, zam. Kasiłan.



WÓJT
GMINY LEŚNIOW1CE

TL-M2 \ e<r>iowice
GK.6840.2.2014

Leśniowice, 20 listopada 2014 r.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości

gruntowej stanowiącej własność Gminy Leśniowice

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, póz. 2108, z późn. zm.) podaję do publicznej

wiadomości, że w dniu 12 listopada 2014 r. w siedzibie Urzędu Gminy Leśniowice, zgodnie

z ogłoszeniem z dnia 8 października 2014 r. odbył się I przetarg ustny nieograniczony na

sprzedaż nieruchomości, oznaczonej jako działka ewid. nr 229 obręb Kasiłan o pow. 0,41 ha,

KW ZA1K/00030058/4. Do przetargu dopuszczono dwóch oferentów.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 6 500 zł. brutto (słownie: sześć tysięcy

pięćset zł.). Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 6 570 zł. (słownie: sześć tysięcy

pięćset siedemdziesiąt zł.).

Nabywcą nieruchomości został Pan Stanisław Lipiak, zam. Sielec.



WÓJT
GMINY LEŚNIOWICE

22-ł?.?, l.eśniowice
GK.6840.1.2014

Leśniowice, 20 listopada 2014 r.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości

gruntowej stanowiącej własność Gminy Leśniowice

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, póz. 2108, z późn. zm.) podaję do publicznej

wiadomości, że w dniu 12 listopada 2014 r. w siedzibie Urzędu Gminy Leśniowice, zgodnie

z ogłoszeniem z dnia 8 października 2014 r. odbył się I przetarg ustny nieograniczony na

sprzedaż nieruchomości, oznaczonej jako działka ewid. nr 78 obręb Kasiłan o pow. 0,40 ha,

KW ZA1K/00030058/4. Do przetargu dopuszczono dwóch oferentów.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 6 800 zł. brutto (słownie: sześć tysięcy

osiemset zł.). Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 6 870 zł. (słownie: sześć

tysięcy osiemset siedemdziesiąt zł.).

Nabywcą nieruchomości została Pani Monika Panasiuk, zam. Kasiłan.

cdzięciak



WÓJT
GMINY LEŚNIOWICE

/ .?- ' '?? ' połowice

GK.6840.19.2013

Leśniowice, 20 listopada 2014 r.

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości

gruntowej stanowiącej własność Gminy Leśniowice

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (Dz, U. z 2004 r. Nr 207, póz. 2108, z późn. zm.) podaje do publicznej

wiadomości, że w dniu 12 listopada 2014 r. w siedzibie Urzędu Gminy Leśniowice, zgodnie

z ogłoszeniem z dnia 8 października 2014 r. odbył się I przetarg ustny nieograniczony na

sprzedaż nieruchomości, oznaczonej jako działka ewid. nr 13/2 obręb Rakołupy o pow. 0,54

ha, KW ZA1K/00059013/6. Do przetargu dopuszczono jednego oferenta.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 6 400 zł. brutto (słownie: sześć tysięcy

czterysta zł.). Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 6 470 zł. (słownie: sześć

tysięcy czterysta siedemdziesiąt zł.).

Nabywcą nieruchomości został Pan Tomasz Krawczuk, zam. Okszów Kolonia.


